
Bestyrelsesmøde tirsdag d. 12.3.2024 

Kl. 19 i foreningshuset 

 

Referat 

 

Tilstede: Kenneth, Mads, Lars, Eva, Ditte, John, Stephan, Dan, Rene, Rasmus og 

Henriette og suppleant Leon  

Afbud: Ingen 

 

1: Valg af ny bestyrelse: 

Formand: Mads Vergo (for 1 år) 

Næstformand: Kenneth Madsen 

Kasser: John Sobczyk 

Sekretær/ referent: Henriette Reimers 

IT ansvarlig: Rene Dahl Johansen (aftale med Ole Nielsen om at, blive opsat i systemet, 

tilrette fratrædende og nytilkommende bestyrelsesmedlemmer). 

 

2: næste møde: 

Onsdag d. 17 april 2024 kl. 19 i forsamlingshuset. John vil inden næste møde, finde ud af 

hvor mange medlemmer der lige nu er i borgerforeningen, han laver indkaldelse til næste 

bestyrelsesmøde. 

  

3 Eventuelt: 

Under dette punkt blev der drøftet bredt omkring nye tiltag, hvor der kom mange input til 

nye ideer og fordeling af ressourcer bla. 

• Kennet fortæller om det møde han og Nicklas, har haft med kommunen. Om hvad 

der skal gøres i grusgraven fremadrettet og de tilbud som de er kommet frem til 

(grunden ejes af kommunen og vi (borgerforeningen) har en midlertidig bruger 

aftale og ansvaret for legepladsen og vedligeholdelse). 

Der er 4 muligheder: 



1: Alle nuværende materialer som omdanner legepladsen vil blive nedlagt, så legepladsen 

ikke længere kan blive anvendt. 

2: Kommunen donerer fortsat 100.000 kr. årligt til drift af legepladsen. 

3: Legepladsen bliver nedlagt, men sommerscenen bliver bibeholdt. 

4: Kommunen overtager lejemålet af legepladsen, vedligeholdelse, årligt tilsyn samt evt. 

opsætning af toilet og Borgerforeningen beholder driften af sommerscenen. 

I bestyrelsen er der blevet enighed om at, benytte 4 valgmulighed, Kenneth vener tilbage 

til kommunen med vores beslutning. 

 

• Der kommer flere forslag på, hvad vi kan gøre for at optimere et godt sammenhold i 

byen og hvad vi synes kunne være en god ide, at fortætte med eller genoptage. Det 

drøftet om vi allerede nu vil tildele os nogle af opgaverne og understående vil være 

en del, af det udvalg der står for at arrangere dette: 

 

Fastelavn: Rene, Ditte, Eva og Rasmus  

Jule/loppemarked: Lars, Eva, Rene og Henriette  

Juletræstænding: Rene og Henriette (flere vil blive tilføjet). (Kim Sommer skal kontaktes i 

forhold til fældning, kørsel og opsætning af træ). 

Sankthans (23 juni): Eva (flere vil blive tilføjet) 

Klovneløb (slut juni): Henriette 

Affaldssortering: Henriette (Mads vil snakke med ØIF, om de er ok med at 

Borgerforeningen vil overtage løbet, han skal til møde med dem på tirsdag). 

 

• Henriette foreslår at, der skal genoptages affaldsindsamling i og omkring Ølsted. 

Der bliver hurtig enighed om at dette er et godt initiativ. Henriette står for tilmelding 

og opslag på Facebook, til dem der frivilligt vil give en hjælpende hånd til at holde 

byen pæn og ren. 

Dette finder sted søndag d. 14. april 2024 kl. 10 alle fremmødte vil blive udstyret med 

skraldeposer og evt. tænger til at samle skrald ind med. Vi aftaler en tid at mødes igen, 

hvor de frivillige kan få vejet alt det skrald de har indsamlet. 

 

Der bliver drøftet hvad vi kan gøre, for at gøre mere opmærksomme på Ølsted 

borgerforening og hvordan vi kan tiltrække flere medlemmer ved at promovere os. 

 



• Eva foreslår at vi laver en folder fra Ølsted Borgerforening, hvor Ølsteds venner kan 

være tilnavnet til denne gruppe som kan hjælpe ved feks. arrangementer. Folderen 

skal indeholde hvordan man har mulighed for at, deltage som frivillig i Ølsted, når vi 

skal afholde forskellige arrangementer. Hvordan vi hjælper hinanden og en god 

måde til at inddrage andre i vores fællesskab. Eva står for at lave et forslag til, 

hvordan det kan se ud. Ved godkendelse af folder, vil den blive printet og være 

tilgængelig i Brugsen, evt. Netto, boligmægleren og til andre relevante 

arrangementer.  

 

• Eva foreslår yderligere at der laves et skriv til Ølsted rundt (inden 10 april), hvor vi 

beskriver hvem den nye bestyrelse består af og hvilke ændringer der er fortaget og 

tiltag vi har tænkt os der skal arrangeres i år. Dette punkt er der også enighed om er 

et godt initiativ, Mads og Henriette står for at dette bliver udført og sendt inden 

deadline.  

Herudover bliver der drøftet produktion af banner, flag, t-shirt mm. med logo på, for at gøre 

opmærksomme på foreningen. 

Til slut kommer samtalen omkring arrangementer ved sommerscenen, og om man evt. 

kunne lave en ordning med hallen, hvis det skulle blive regn på dagen. Her drøftes 

ligeledes bevilling og garanti for salg, der bliver nævnt et navn som Rasmus Seeback jam, 

da det er musik folk kender og forhåbentlig vil tilslutte sig. 

 

Tak til alle fremmødte og tak for god ro og orden. 

 

 


